
Id: CQFLG-FKQGL-TUHWI-TSWBX-THJHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V.31.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia i realizacji projektu nr POKL. 09.01.01-14-018/15 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art. 6 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Wąsewo projektu nr 
POKL.09.01.01-14-018/15 pt.: „SUKCES ZACZYNA SIĘ W PRZEDSZKOLU” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. 
1. Wartość projektu wynosi 260081,65 złote, co stanowi 100% wydatków kwalifikowanych 

Projektu. 

2. Projekt realizowany będzie od 01.04.2015 r. do 31.10.2015 r. 

§ 3. 
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


